
学 術 講 演 会 
寒い日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか。皆様方におかれましては 
益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 さて、標記の件につきましてご案
内申し上げます。 この度、病理学に広い知見を持たれておられる宮崎大学医
学部 医学部長 片岡 寛章 先生をお招きし、下記のとおり学術講演会を開催
することとなりました。 ご多忙のことと存じますが、是非参加賜りますよう
お願い申し上げます。 なお、資料等の準備がございますので、参加申込書に
ご記入の上、市薬事務局 まで FAX にてお送り下さい。 

記 
日時：2019 年 3 月14 日（木）19:30～21:00 

場所：宮崎市民プラザ４階 ギャラリー１ 

宮崎県宮崎市橘通西1丁目1−２ 電話: 0985-24-1008 

※当会場は駐車場が限られております。公共の交通機関をご利用になるか、 
乗り合わせて来場されますようお願い申し上げます。 

講演 

座長 宮崎市郡薬剤師会 会長 宮本 圭一郎 

演題 『がんの転移』 

演者 宮崎大学医学部 医学部長 片岡 寛章 先生 

日本薬剤師研修センター:1 単位(申請中) 

日病薬病院薬学認定研修単位: 1 単位(申請中) 
― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―  

参加申込【平成３１年３月８日（金）締め切り】 

（定員 120 名 ※申込み先着順とさせて頂きます。） 

 
ご施設                         

 

ご芳名                         
 

申込先：宮崎市郡薬剤師会事務局 
 FＡＸ：0985-24-1932 

共催：宮崎市郡薬剤師会・宮崎県病院薬剤師会 


